
 

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

 

 

                                                                           ประกาศ ณ วันที่  13 สิงหาคม พ.ศ. 2563 

 

              .......................................................... 

           (นายเธียรชัย  หุ่นธานี) 

             ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

 



วันที่ เลขที่
1  1579900026270 ร้านนัสมีเดีย ปา้ยไวนิล 4,660.00 3 เมษายน 2563 เลขที่ 2000686002 1
2  3571100156348 ร้านแม่สรวยยางยนต์ แบตเตอร่ี 3,700.00 3 เมษายน 2563 เลขที่ 2000686177 1
3  1571000033892 นายกิจธนาพฒัน์ เกตุศิริวฒันา ค่าสูบส่ิงปฏกิูล 500.00 3 เมษายน 2563 เลขที่ 2000686205 1
4  1959900269390 ร้านเฒ่าแก่น้องกอข้าว ค่าแมสปดิจมูก 2,430.00 3 เมษายน 2563 เลขที่ 2000686231 1
5  0573536000393 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด กิจนครค้าไม้ ค่าซิงค์ ก๊อกน  า สายยาง 3,805.00 7 เมษายน 2563 เลขที่ 2100110504 1
6  1579900230187 นางธรีาภรณ์ อินทร์ถมยา หน้ากากอนามัย เจลล้างมือ 4,700.00 7 เมษายน 2563 เลขที่ 2000698120 1
7  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ไฟฉายหน้าผาก 1,284.00 7 เมษายน 2563 เลขที่ 2000698095 1
8  3571100186344 ร้านจ าลองเจริญยนต์ ถังพน่ยา 3,103.00 7 เมษายน 2563 เลขที่ 2100110506 1
9  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าซ่อมจอภาพ 2,290.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707565 1
10  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าหมึกพมิพ์ 5,990.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707645 1
11  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 9 เมษายน 2563 เลขที่ 3001680420 1
12  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าหมึกพมิพ์ 3,130.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707684 1
13  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าซ่อมอจภาพ 1,990.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707591 1
14  1579900172217 นางสาววราพร เขื่อนแก้ว ค่าจ้างเหมายานพาหนะ 1,500.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707154 1
15  3570500941998 ยิ่งเจริญการพมิพ์ ค่าตรายาง 1,720.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707237 1
16  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าซ่อมจอภาพ 538.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707580 1
17  0573560006436 หจก.อุทยานเคร่ืองเขียน เคร่ืองคิดเลข 823.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2100113331 1
18  3571000184129 นางผกาย สุรักษ์ ค่าจ้างเหมาซักผ้า 3,760.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707203 1
19  0575560001061 บริษทั วานชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 9 เมษายน 2563 เลขที่ 3001680420 1
20  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าหมึกพมิพ์ 3,485.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707770 1
21  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ซัพพลาย ค่าหมึกพมิพ์ 2,920.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 2000707655 1
22  3570100022359 เมืองรุ่งการพมิพ์ ใบรับฝากเงิน 1,600.00 9 เมษายน 2563 เลขที่ 210013324 1
23  0105557000380 บริษทั ทเวนตี โฟร์ ช้อปปิง้ จ ากัด กระดาษเอ 4 สบูล้่างมือ 2,249.00 10 เมษายน 2563 เลขที่ 2100115183 1
24  3510101050461 ณัฎฐาเภสัช เจลล้างมือ 2,350.00 10 เมษายน 2563 เลขที่ 2000716956 1
25  0107537000882 บมจ.ธนาคารกรุงไทย ค่าน  ามันเชื อเพลิง ประจ าเดือน ม.ีค. 63 29,772.50 14 เมษายน 2563 เลขที่ 250027136 1
26  0105546095724 บริษทั ไปรษณีย์ไทย จ ากัด ค่าไปรษณีย์ 2,836.00 14 เมษายน 2563 เลขที่ 2000727936 1
27  0107545000161 บริษทั ทีโอที จ ากัด ค่าโทรศัพท์ ม.ีค.63 2,098.27 17 เมษายน 2563 เลขที่ 2000752371 1
28  0107545000161 บริษทั ทีโอที จ ากัด ค่าโทรศัพท์ ก.พ.63 2,088.65 17 เมษายน 2563 เลขที่ 2000752489 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่2 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มถุินายน พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



วันที่ เลขที่
29  1560100215495 นายฐิติวสัส์ ชาวน่าน ค่าเจลแอลกอฮอล์ 2,000.00 20 เมษายน 2563 เลขที่ 2000760931 1
30  3550600155838 ซี เจ เคร่ืองเขียน ค่าเคร่ืองเขียน 2,676.00 22 เมษายน 2563 เลขที่ 2000773311 1
31  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,669.20 24 เมษายน 2563 เลขที่ 5200057700 1
32  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 834.60 24 เมษายน 2563 เลขที่ 3001687262 1
33  0573529000243 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด แม่สรวยปโิตรเลียม ค่าน  ามันรถ ทะเบยีน คคย 101 ชร 463.30 24 เมษายน 2563 เลขที่ 2100132041 1
34  0107544000043 บริษทั โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด ค่าน  ายาล้างจาน ถูพื น 690.00 24 เมษายน 2563 เลขที่ 2100132059 1
35  0107544000043 บริษทั โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด กล่องเคร่ืองมือช่าง 718.00 28 เมษายน 2563 เลขที่ 2100134974 1
36  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 28 เมษายน 2563 เลขที่ 3001689462 1
37  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด วสัดุด้านช่าง 1,888.55 28 เมษายน 2563 เลขที่ 2000800003 1
38  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด วสัดุด้านช่าง 926.62 28 เมษายน 2563 เลขที่ 2000799928 1
39  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 4,173.00 28 เมษายน 2563 เลขที่ 3001689464 1
40  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 4,173.00 28 เมษายน 2563 เลขที่ 3001689464 1
41  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 28 เมษายน 2563 เลขที่ 3001689462 1
42  1571000033892 นายกิจธนาพฒัน์ เกตุศิริวฒันา ค่าบริการสูบสิงปฏกิูล 500.00 28 เมษายน 2563 เลขที่ 2000799937 1
43  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด วสัดุเบด็เตล็ดช่าง 1,888.55 28 เมษายน 2563 เลขที่ 2000800003 1
44  1571000038711 วทิยาการช่าง ค่าซ่อมรถ 3,750.00 28 เมษายน 2563 เลขที่ 2000799996 1
45  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 28 เมษายน 2563 เลขที่ 3001689459 1
46  0575560001061 บริษทั วาณิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 28 เมษายน 2563 เลขที่ 3001689460 1
47  0573562000541 หจก.ไทโย บา้นและวสัดุ ค่าเทปสี 435.00 7 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000827051 1
48  0107544000043 บริษทั โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด ค่าถังขยะ 3,249.00 7 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100141154 1
49  0107544000043 บริษทั โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด ค่าถังขยะ 1,246.00 7 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100141152 1
50  3571000184129 ผกาย สุรักษ์ ค่าซักผ้าหอ้งเวร 3,680.00 12 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000842356 1
51  1571000038711 วทิยาการช่าง ค่าซ่อมรถ 400.00 12 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000841885 1
52  0573529000243 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด แม่สรวยปโิตรเลียม ค่าน ามันเชื อเพลิง 257.30 12 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000841655 1
53  0105546095724 บริษทั ไปรษณีย์ไทย จ ากัด ค่าไปรษณีย์ ประจ าเดือน เมษายน 63 372.00 12 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000841851 1
54  3571000094634 ดวงใจ ยานยนต์ ค่าเปล่ียนยาง 460.00 12 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000841919 1
55  3571000094634 ดวงใจ ยานยนต์ ค่าเปล่ียนยาง 920.00 12 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000841898 1
56  1560300097780 Healhty Dee ชุดกันสารเคมีและน  ายาฆ่าเชื อ 3,560.00 13 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000845011 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่2 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มถุินายน พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



วันที่ เลขที่
57  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ ซัพพลาย ค่าซ่อม hardisk 1,250.00 14 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000856516 1
58  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ ซัพพลาย ค่าหมึกพมิพ์ 5,990.00 14 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000856461 1
59  3570500941998 ยิ่งเจริญการพมิพ์ ค่าตรายาง 1,240.00 14 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000856394 1
60  0573548001799 หา้งหุน้ส่วนจ ากัด จิมมี่ ซัพพลาย ค่าสาย VGA 550.00 14 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000856534 1
61  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 834.60 18 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 3001698861 1
62  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 2,610.80 18 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 3001698844 1
63  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 18 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 3001698849 1
64  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 2,610.80 18 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 3001698857 1
65  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,669.20 18 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 3001698838 1
66  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 18 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 3001698831 1
67  5371100169261 อู่ช่างวนิ ค่าซ่อมรถ 35,000.00 20 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000889359 1
68  0107537000882 บมจ.ธนาคารกรุงไทย ค่าน  ามันเชื อเพลิง เม.ย. 63 29,052.10 20 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000888070 1
69  3520700209972 ร้านไทยเจริญ หม้อน  า ค่าซ่อมรถ 6,380.00 20 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000889471 1
70  3550600155838 ซี เจ เคร่ืองเขียน ค่าเคร่ืองเขียน 2,739.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000910306 1
71  0107551000134 บริษทั ซีโอแอล จ ากัด วดุัเบด็เตล็ด สนง. 1,130.02 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100161218 1
72  0107544000043 บริษทั โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด ค่ากล่องเคร่ืองมือช่าง 1,503.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100161228 1
73  3550600155838 ซี เจ เคร่ืองเขียน ค่าเคร่ืองเขียน 4,528.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000910327 1
74  3550600155838 ซี เจ เคร่ืองเขียน ค่าเคร่ืองเขียน 2,250.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000910376 1
75  0107544000043 บริษทั โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด ค่าวสัดุเบด็เตล็ด สนง. 1,413.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100161211 1
76  0107544000043 บริษทั โฮมโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด วสัดุเบด็เตล็ด สนง. 1,536.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100161206 1
77  0575535000049 บริษทั แม่กรณ์ ปโิตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,440.00 25 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2100161134 1
78  3571000336433 อ านาจ การช่าง ค่าปรับปรุงประตูหอ้งน  าคนพกิาร 9,000.00 26 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000914621 1
79  0573562000541 หจก.ไทโย บา้นและวสัดุ ค่าเทปสี 450.00 27 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000920763 1
80  3500900703032 ร้านเปน็หนึ่ง ค่าต้นไม้ 1,425.00 27 พฤษภาคม 2563 เลขที่ 2000920926 1
81 0000000000000 ประปาบา้นร้องเจริญ ค่าน  าประปา 1,569.00 1 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000941265 1
82  1571000038711 วทิยาการช่าง ค่าซ่อมรถ 400.00 1 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000940790 1
83 0000000000000 ประปาบา้นร้องเจริญ ค่าน  าประปา 2,638.00 1 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000941240 1
84  1571000038711 วทิยาการช่าง ค่าซ่อมรถ 1,380.00 1 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000940764 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่2 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มถุินายน พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



วันที่ เลขที่
90  0205546012364 บริษทั แอส วนั เอเชีย จ ากัด ที่กั นแสตนเลส 3,018.00 4 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2100170949 1
91  0105546095724 บริษทั ไปรษณีย์ไทย จ ากัด ค่าไปรษณีย์ ประจ าเดือน พฤษภาคม 2563 446.00 5 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000962049 1
92  0605548000025 บริษทั เทคโนอาร์ต อิงค์เจ็ต จ ากัด ที่กดเจล 1,465.90 8 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2100174197 1
93  0105557000380 บริษทั ทเวนตี โฟร์ ช็อปปิง้ จ ากัด กระดาษช าระ 1,136.00 9 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2100175333 1
94  3579900095359 ร้าน แฟนซี เฟบริค ผ้าริ วประดับ 780.00 9 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000974342 1
95  0575549000291 บริษทัเ เทพวลัย์กรุ๊ป จ ากัด ธงสัญลักษณ์ 905.00 9 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2100175304 1
96  0105557000380 บริษทั ทเวนตี โฟร์ช็อปปิง้ จ ากัด กระดาษเอส่ี 2,076.00 9 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2100175330 1
97  0573562000541 หจก.ไทโย บา้นและวสัดุ เทปพนัสาย 450.00 12 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000567116 1
98  3571100349197 ร้านกระแต Pai@Home สติกเกอร์ติดแผ่นโฟมบอร์ด 350.00 19 มิถุนายน 2563 เลขที่ 2000604261 1

277,911.16

หมายเหต ุ: เหตผุลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยใหร้ะบเุปน็เลขอ้างอิง ดงัน้ี
1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560
             ยกเวน้การจัดซื อจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบยีบฯข้อ 79 วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉัยปญัหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพสัดุภาครัฐ 
             ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

รวมทัง้หมด

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่2 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มถุินายน พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน


